PORTARIA  Nº 1395
de 03 de dezembro de 2010
O Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – CONCEDER, ao funcionário WLADIMIR LARDO SANCHEZ, Telefonista, férias a que tem direito, referente ao período de 01/2/2009 a 31/1/2010 - 20 dias, convertendo 1/3 (um terço) em pecúnia a  partir de 03/1/2011 a 22/1/2011, devendo retornar ao trabalho no dia 24/1/2010.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa Substituta da Câmara
       EDNA DEL’ OMO FRANCO